
Uchwała nr 3/2013  Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 184 w Łodzi 

w sprawie wyników  klasyfikacji końcowej i ukończenia szkoły przez uczniów klas VI   w roku szkolnym 

2012/13   z dnia 24 czerwca 2013 roku. 

 

Na podstawie art. 41, ust.1, pkt 2 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r.        

(Dz. U. z 2004 r. , nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami),  §22 ust. 1,pkt 1, 2, ust.2   

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie  warunków i 

sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 

sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych  (Dz.U. z 2007 r. ,nr 83, poz.562 z późniejszymi 

zmianami)           

Rada Pedagogiczna Szkoły  nr 184 w Łodzi uchwala: 

§1. Wyniki klasyfikacji końcowej 55 uczniów klas 6 z czego: 

1) 45 uczniów ukończyło szkołę; 

2) 21  uczniów ukończyło szkołę z wyróżnieniem. 

§2. Imienny wykaz uczniów, którzy ukończyli szkołę wraz z wynikami końcowymi: 

 Klasa 6a 

L.p. Imię i nazwisko 

za
ch

o
w

a
n

ie
 

re
lig

ia
 

ję
zy

k
 p

o
lsk

i 

h
isto

ria
 i sp

o
ł. 

ję
zy

k
 a

n
g

ie
lsk

i 

m
a

te
m

a
ty

k
a

 

p
rzy

ro
d

a
 

m
u

zy
k

a
 

p
la

sty
k

a
 

te
ch

n
ik

a
 

in
fo

rm
a

ty
k

a
 

w
-f 

śre
d

n
ia

 

1 xxxxxxxxx poprawne 4 4 5 5 4 3 4 4 4 5 4 4,18 

2  bardzo dobre 4 3 3 3 3 3 6 6 6 5 4 4,18 

3  wzorowe 5 3 4 4 4 3 6 6 5 4 5 4,45 

4  dobre 4 4 4 4 4 4 5 5 4 5 6 4,45 

5  bardzo dobre 4 3 4 4 3 3 5 5 4 5 6 4,18 

6  bardzo dobre 6 4 3 4 3 3 5 6 6 5 5 4,55 

7  bardzo dobre 5 4 4 5 3 3 5 5 5 5 5 4,45 

8  wzorowe 6 2 5 2 2 3 5 6 6 4 4 4,09 

9  bardzo dobre 4 3 3 4 3 3 6 6 5 4 5 4,18 

10  bardzo dobre 4 3 3 4 3 3 6 6 4 4 6 4,18 



 

Klasa 6b 

L.p. Imię i nazwisko 

za
ch

o
w

a
n

ie
 

re
lig

ia
 

ję
zy

k
 p

o
lsk

i 

h
isto

ria
 i sp

o
ł. 

ję
zy

k
 a

n
g

ie
lsk

i 

m
a

te
m

a
ty

k
a

 

p
rzy

ro
d

a
 

m
u

zy
k

a
 

p
la

sty
k

a
 

te
ch

n
ik

a
 

in
fo

rm
a

ty
k

a
 

w
-f 

śre
d

n
ia

 

1 xxxxxxxxx poprawne 2 2 3 2 2 2 5 5 3 3 5 3,09 

2  wzorowe 5 4 5 5 4 3 5 5 5 5 6 4,73 

3  wzorowe 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4,18 

4  bardzo dobre 3 3 4 4 3 3 6 5 4 4 4 3,91 

5  bardzo dobre 5 3 5 4 3 3 6 6 4 4 5 4,36 

6  bardzo dobre 4 3 4 3 3 3 6 5 5 4 5 4,09 

7  bardzo dobre 3 3 3 4 2 3 6 5 3 3 5 3,64 

8  bardzo dobre 4 4 4 5 3 3 6 5 4 5 6 4,45 

9  bardzo dobre 4 3 3 4 2 3 6 5 3 4 5 3,82 

10  poprawne 4 3 3 4 4 3 5 6 4 4 5 4,09 

11  bardzo dobre 2 3 4 4 3 2 5 6 5 4 6 4,00 

12  poprawne 2 2 3 2 2 2 5 6 4 4 4 3,27 

13  bardzo dobre 4 4 5 5 4 3 5 5 4 4 4 4,27 

14  bardzo dobre 0 3 5 4 3 3 4 4 3 3 3 3,18 

15  bardzo dobre 4 3 4 4 3 3 5 4 3 4 4 3,73 

16  bardzo dobre 3 3 4 4 3 3 6 5 4 4 4 3,91 

17  bardzo dobre 5 4 4 3 3 2 6 5 4 5 4 4,09 

18  bardzo dobre 4 4 5 4 3 3 6 6 5 4 6 4,55 

19  wzorowe 5 3 5 4 3 3 5 6 5 4 5 4,36 

20  bardzo dobre 4 3 5 3 3 3 6 5 4 4 4 4,00 

21  bardzo dobre 4 4 3 4 3 3 6 5 4 4 4 4,00 

11  dobre 4 4 5 4 3 4 5 5 4 4 5 4,27 

12  wzorowe 6 4 5 5 3 4 5 4 6 4 4 4,55 

13  bardzo dobre 4 4 3 5 4 3 6 6 4 5 5 4,45 

14  poprawne 3 2 3 3 2 2 4 4 3 4 4 3,09 

15  dobre 4 4 5 4 5 4 4 4 4 5 4 4,27 

16  wzorowe 6 4 3 5 3 3 6 6 4 4 6 4,55 



 

§3. Imienny wykaz uczniów, którzy ukończyli szkolę z wyróżnieniem wraz z wynikami końcowymi: 

 Klasa 6a              

 Imię i nazwisko 

za
ch

o
w

a
n

ie
 

re
lig

ia
 

ję
zy

k
 p

o
lsk

i 

h
isto

ria
 i sp

o
ł. 

ję
zy

k
 a

n
g

ie
lsk

i 

m
a

te
m

a
ty

k
a

 

p
rzy

ro
d

a
 

m
u

zy
k

a
 

p
la

sty
k

a
 

te
ch

n
ik

a
 

in
fo

rm
a

ty
k

a
 

w
-f 

śre
d

n
ia

 

1 xxxxxxxxx  wzorowe 6 5 5 5 4 4 5 5 6 5 4 4,91 

2  wzorowe 5 5 4 5 5 4 6 6 6 5 5 5,09 

3  bardzo dobre 5 5 5 6 4 4 5 6 4 5 5 4,91 

4  wzorowe 5 5 5 5 4 4 5 6 6 5 5 5,00 

5  bardzo dobre 5 5 5 5 5 4 5 5 5 6 6 5,09 

6  wzorowe 6 5 5 4 5 4 6 6 6 5 5 5,18 

7  bardzo dobre 5 5 5 6 4 3 5 6 5 4 5 4,82 

8  bardzo dobre 5 4 5 4 4 4 5 6 6 5 6 4,91 

9  bardzo dobre 6 4 5 4 5 5 5 6 6 5 6 5,18 

10  wzorowe 6 4 4 4 4 4 6 6 6 5 6 5,00 

11  bardzo dobre 5 5 5 5 5 4 6 6 6 5 6 5,27 

 Klasa 6b              

1  wzorowe 6 5 5 6 6 6 6 6 6 5 6 5,73 

2  wzorowe 6 5 5 5 4 4 6 5 5 4 4 4,82 

3  wzorowe 6 5 5 5 5 6 5 6 6 5 6 5,45 

4  wzorowe 5 5 5 5 5 6 5 6 6 6 5 5,36 

5  wzorowe 6 4 5 5 6 4 6 6 4 4 5 5,00 

6  wzorowe 5 5 5 5 5 5 5 5 6 5 4 5,00 

7  wzorowe 5 4 5 4 4 4 6 5 5 5 6 4,82 

 

§4. Wykonanie uchwały powierzyć dyrektorowi szkoły. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

                                                                                                                               Ewa Kowalska-Fisiak 

 


